

Anton Hoelstad ApS

Ravnevej 6, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 01 47 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Anton Knoblauch Holstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anton Hoelstad ApS Ravnevej 6 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39 01 47 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anton Knoblauch Hoelstad
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Anton Hoelstad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for digital markedsføring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.421.745 mod 1.918.572 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.382.601 mod 975.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.421.745	1.918.572
1 Personaleomkostninger	-632.953	-631.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.974	-25.847
Driftsresultat	1.781.818	1.260.788
Øvrige finansielle omkostninger	-4.992	-5.578
Resultat før skat	1.776.826	1.255.210
Skat af årets resultat	-394.225	-279.554
Ordinært resultat efter skat	1.382.601	975.656
Årets resultat	1.382.601	975.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	800.000
Overføres til overført resultat	32.601	175.656
Disponeret i alt	1.382.601	975.656

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	21.428	25.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.428	25.714
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.191	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.191	0
	Anlægsaktiver i alt	45.619	25.714
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.081	221.029
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670	670
	Tilgodehavende selskabsskat	0	446
	Tilgodehavender i alt	247.751	222.145
	Likvide beholdninger	1.592.434	937.133
	Omsætningsaktiver i alt	1.840.185	1.159.278
	Aktiver i alt	1.885.804	1.184.992

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	208.257	175.656
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>1.608.257</u>	<u>1.025.656</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	887	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>887</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.250	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.892	0
	Anden gæld	192.518	154.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.410</u>	<u>159.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>276.660</u>	<u>159.336</u>
	Passiver i alt	<u>1.885.804</u>	<u>1.184.992</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	547.320	552.629
Pensioner	82.225	75.900
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	632.953	631.937
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2019	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.286	0
Årets afskrivninger	-4.286	-4.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.572	-4.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	21.428	25.714
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	26.879	0
Kostpris 31. december 2019	26.879	0
Årets afskrivninger	-2.688	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.688	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.191	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	175.656	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.601</u>	<u>175.656</u>
	<u>208.257</u>	<u>175.656</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	800.000	0
Udloddet udbytte	-800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.350.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>1.350.000</u>	<u>800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anton Hoelstad Holding ApS, CVR-nr. 39014416 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
